
1 UNN HF MED TILHØRENDE KOMMUNER

Kompetansenettverk for ressurssykepleiere i palliasjon - Oppdatert mars 2024

UNN HF MED TILHØRENDE KOMMUNER – Harstad/Narvik

Organisasjon Ressurssykepleier Telefon

K = kreftspl 

P = pallspl Arbeidssted E-post

KOMMUNE

Maria Elisabeth Harr 95448107 Evenes omsorgssenter maria.harr@evenes.kommune.no

Anja Larsen 90937835 K Evenes omsorgssenter anja.larsen@evenes.kommune.no

Marion Pedersen 95448107 Evenes omsorgssenter Marion.pedersen@evenes.kommune.no

Jorunn Adjokatse 95448107 Hjemmetjenesten Jorunn.heidi.olsen@evenes.kommune.no

Anne Pedersen 46809244 Gratangsheimen Anne.helene.pedersen@gratangen.kommune.no

Eva Ryslett Markussen 48122390 Hjemmetjenesten Eva.ryslett@gratangen.kommune.no

Kamilla Torsdatter Isaksen 94825397 Slottet sykehjem Kamilla.isaksen@harstad.kommune.no

Marianne Sletten 90120328 Slottet sykehjem Marianne.sletten@harstad.kommune.no 

Trude Karen Ryland 90114927 P Hjemmetjenesten Sentrum 

Nord

Trude.Ryland@harstad.kommune.no

Ibestad

Tone Hellesvik 90011653 Kreftkoordinator kreftkoordinator@kvafjord.kommune.no

Veronica Sollund 90590643 Kvæfjordheimen Veronica.sollund@kvafjord.kommune.no

Lillian Strand 47500039 Husby Sykehjem Lillian.strand@kvafjord.kommune.no

Ida Jakobsen Helsehuset, kortt.avd. Ida.jakobsen@kvafjord.kommune.no

Josefine Selnes Nattjenesten josefine.selnes@kvafjord.kommune.no

Live Skirbekk 91167554 K Lindrende seng Live.skirbekk@kvafjord.kommune.no

Sonja.Gustavsen@harstad.kommune.no

Evenes

Gratangen

Harstad

Sonja Gustavsen K Kreftkoordinator77026000/

90171568

Kvæfjord
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Lødingen Cecilie Johansen 91869414 K Hjemmetjenesten kreftsykepleier@lodingen.kommune.no

Britt June Kuraas 76912322 K Kreftkoordinator Britt.june.kuraas@narvik.kommune.no

Anniken Arntzen 76913200/

47415480

K Kreftkoordinator Ballangen Anniken.arntzen@narvik.kommune.no

Viktoria Rasmussen 91312614 Ballangen 

sykehjem/lindrende rom

viktoria.rasmussen@narvik.kommune.no

Veronica Dørum 76913140/

76913162

Ellas Minne, Bjerkvik Veronica.dorum@narvik.kommune.no

Aili Luuk 76913140 P Ellas Minne, Bjerkvik Aili.luuk@narvik.kommune.no

Åshild Skog Olsen 41611499 Elias Minne, Bjerkvik Ashild.skog.olsen@narvik.kommune.no

Lina-Mari Karlsen 91357854 Furumoen sykehjem lina-mari.karlsen@narvik.kommune.no

Ingrid Hanssen 76929232/

91329305

Hjemmetjenesten 

Ballangen

Ingrid.hanssen@narvik.kommune.no

Merethe Kjølstad 76929232/ 

91329305

Hjemmetjenesten 

Ballangen

Merethe.kjolstad@narvik.kommune.no

Elisabeth Brenn 76912052 Fagteam kreft-lindring 

hjemmesykepleien

elisabeth.brenn@narvik.kommune.no  

Irene Hansen 45426447 REO (lindr. senger) irene.hansen@narvik.kommune.no

Lorena Haugen 76912080/ 

97600034

REO (lindr. senger) lorena.haugen@narvik.kommune.no

Marianne Raunholm 76912080/ 

97600034

REO (lindr. senger) marianne.raunholm@narvik.kommune.no

Heidi Karolius 46929930 Hjemmetjenesten Bjerkvik heidi.karolius@narvik.kommune.no

Hilde Johansen Prestegårdstunet, Kjøpsvik hilde.johansen@narvik.kommune.no

Lene Kvalvik Hanssen Hjemmetjenesten Kjøpsvik lene.kvalvik@narvik.kommune.no

Narvik
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Katrine Sagerup 46854750 Hjemmetjenesten Katrine.sagerup@salangen.kommune.no

Kjersti Tverseth 99152845 Salangen Bo-og eldresenter kjersti.tverseth@salangen.kommune.no

Astrid Bertheussen 95035825 K Kreftkoordinator Astrid.bertheussen@tjeldsund.kommune.no

Linda Kristensen 77089545/ 

91834244

Hjemmetj midt Linda.Kristensen@tjeldsund.kommune.no 

Ann-Eli Edvardsen 47017910 Hjemmetj nord Ann-eli.edvardsen@tjeldsund.kommune.no

SYKEHUS

Ulrika Harr 76968511 K Felles poliklinikk kreft Ulrika.harr@unn.no

Else Jensen 76968511 K Felles poliklinikk kreft Else.jensen@unn.no

Lise Danielsen Holmer 90160662 K Palliativt team Lise.danielsen@unn.no

Ina W Hanssen 90161375 K Palliativt team Ina.wibe.hanssen@unn.no

Trude Kristensen 90637894 K Kirurgisk sengepost Trude.Kristensen@unn.no

Kirsti Synnøve Hagan Olsen 76968400 K Felles poliklinikk, 

kreftenheten

Kirsti.Synnove.Hagan.Olsen@unn.no

Marita Grutle 76173000 

Med. B

K Medisinsk sengepost Marita.grutle@unn.no

Gunn Thomassen 76173000 

Med.B

K Medisinsk sengepost Gunn.Thomassen@unn.no

UNN Narvik
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Tjeldsund
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Gerd Luneborg 77015416 K Dagenheten Gerd.solveig.luneborg2@unn.no

Elisabeth Paulsen 77015416 K Dagenheten Elisabeth.paulsen@unn.no

Vibeke Lillehaug 77015551 Palliativ enhet Vibeke.Lillehaug@unn.no

Tone Christine Aronsen 77015539 P Pasientsentrert helseteam 

(PSHT)

tone.Christine.Aronsen@unn.no

Evy-Ann Loholt K Kirurgisk avdeling Evy-Ann.Overas.Loholt@unn.no

Barbro Erdahl K Kirurgisk avdeling Barbro.Erdahl@unn.no

Erika Sørli K Kirurgisk avdeling Erika.Sofie.Sorli@unn.no

UNN HF MED TILHØRENDE KOMMUNER - Tromsø

Organisasjon Ressurssykepleier Telefon P = pallspl K 

= kreftspl

Arbeidssted E-post

KOMMUNE

Balsfjord Cecilie Skogmo Dalhaug 48064254 K Cecilie.Skogmo@balsfjord.kommune.no

Bardu Rita Dalsbø 90050376 Hjemmesykepleien Rita.Dalsbo@bardu.kommune.no 

Dyrøy Mirela Olivia Zarnescu Kreftkoordinator Mirela.Olivia.Zarnescu@dyroy.kommune.no

Karlsøy

Annette Mathiassen 47469508 Gargo sykestue Annette.mathiassen@kvanangen.kommune.no

Jacob Martinsson 47469507  Hjemmetjenesten Jacob.Martinsson@kvanangen.kommune.no
Kvænangen

UNN Harstad
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Turid Olsen-Aalberg 77719300 K Kåfjord helsesenter Turid.olsen@kafjord.kommune.no

Viktoria Lyngmo 77719300 K Kåfjord helsesenter Viktoria.lyngmo@kafjord.kommune.no

Ingrid Johansen 97667456 Hjemmetjenesten Ingrid.johansen@lavangen.kommune.no 

Anette Larsen 92208470 Lavangsheimen Anette.larsen@lavangen.kommune.no 

Eilin Isaksen 40028576 K Hjemmetjenesten Eilin.isaksen@lyngen.kommune.no

Liv Fossmo 41865681 Lyngstunet helse- og 

omsorgssenter

Liv.Fossmo@lyngen.kommune.no

Vivi Fjeldstad 77832500 K Andslimoen legetj Vivi.fjeldstad@malselv.kommune.no

Trude Aadde 77832500 K Andslimoen legetj Trude.aadde@malselv.kommune.no

Marte S. Larsen 77832700 K Hjemmetjenesten Marte.larsen@malselv.kommune.no

Raymond Hofsøy 77832700 K Hjemmetjenesten Raymond.hofsoy@malselv.kommune.no 

Rikke Marie Jensen 

Kristiansen

48994725 Kreftsykepleier rikke.kristiansen@nordreisa.kommune.no

Hennie Lilleberg 77588130 Hjemmetjenesten Hennie.Lilleberg@nordreisa.kommune.no

Nina Bredesen 48994725 Hjemmetjenesten Nina.bredesen@nordreisa.kommune.no

Agnete Fredriksen 77588123 Sykestua agnete.fredriksen@nordreisa.kommune.no

Lyngen

Målselv

Nordreisa

Kåfjord

Lavangen
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Daniel Gerhard Schmid 77871410/ 

48145134

K Kreftkoordinator 

Senja/Sørreisa

Daniel.gerhard.schmid@senja.kommune.no

Helen Lorentzen 77859300 K Skaland sykehjem og 

hjemmetjeneste

Helen.lorentzen@senja.kommune.no

Vigdis Beate Thomassen 40764780 Sifjord sykehjem Vigdis.beate.thomassen@senja.kommune.no

Anita Theodorsen 99168509 Vangsvik hjemmetjeneste Anita.theodorsen@senja.kommune.no

Line Jensen 99168509 K Vangsvik hjemmetjeneste line.jensen@senja.kommune.no

Linda Larsen 48145134/ 

99168509

K Distriktmedisinsk senter Linda.cathrine.larsen@senja.kommune.no

Skjervøy Solveig Nilsen 48866831/ 

77775733

K Hjemmetjenesten Solveig.nilsen@skjervoy.kommune.no

Storfjord Monica Fyhn 47912885 Enhetsleder 

hjemmetjenesten

monica.fyhn@storfjord.kommune.no

Sørreisa Monica Oppheim 99204901 P Sørreisa Sykehjem monica.oppheim@sorreisa.kommune.no

Karen Gjernes Isaksen 90682185 K Kreftkoordinator karen.gjernes.isaksen@tromso.kommune.no 

Tone Mette Yttergård 47625578 K Kvaløya, k.spl.team Tone.mette.yttergard@tromso.kommune.no

Ingri Erdahl 46905103 Midtbyen og Nordøya, 

k.spl.team

Ingri.erdahl@tromso.kommune.no

Christina Sørbøe Dahl 9548018 K Fastlandet, k.spl.team christina.sorboe.dahl@tromso.kommune.no 

Silje Solem 90065174 K Sentrum, k.spl.team Silje.Solem@tromso.kommune.no 

Brit Jorunn Varhaug 77790578 K Sentrum hj.tjeneste Brit.jorunn.varhaug@tromso.kommune.no

Tromsø

Senja
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UNN HF MED TILHØRENDE KOMMUNER - Tromsø

Tone Cecilie Jensen 77790840 K Sør-Tromsøya sykehjem Tone.Cecilie.Jensen@tromso.kommune.no

Sara Mathiesen Garfjeld Sør-Tromsøya sykehjem Sara.Mathiesen@tromso.kommune.no

Ingvild Hugstmyr 46805681 Lindrende enhet, 

Helsehuset

Ingvild.hugstmyr@tromso.kommune.no

USHT Troms Sindre Nordly 48129403 P USHT Troms Sindre.Nordly@tromso.kommune.no

SYKEHUS

Evelyn Karlsen 77627420/

77669254

K ØNH dagenhet Evelyn.karlsen@unn.no

Lill Renate Andersen 77669254 K ØNH dagenhet Lill.Renate.Andersen@unn.no

Marianne Bergly 77626379 ØNH sengepost Marianne.Bergly@unn.no

Angela Montalvo Hennig 77628248 K Gyn/uro/endo/plast Angela.Montalvo.Hennig@unn.no

Ingrid Johansen 77628096 Gyn/uro/endo/plast Ingrid.Johansen4@unn.no

Jorunn Ellinor Kaino 77626900 K Hematologisk sengepost Jorunn.Ellinor.Kaino@unn.no

May Eva Elstad 77626949 K Hematologisk poliklinikk May-Eva.Elstad@unn.no

Rita Larsen 77626949 K Hematologisk poliklinikk Rita.larsen@unn.no

Judy Sørensen 77669341/ 

98531181

P Palliativt senter Judy-Christin.Sorensen@unn.no

Frida Stefanussen 77669341/ 

95831181

K Palliativt senter Frida.Marie.Stefanussen@unn.no

Ine Nilsen 77669341/ 

95831181

K Palliativt senter Ine.Cathrin.Nilsen@unn.no

Tromsø

UNN Tromsø
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Marielle Franzen Jolma 77627188 K Kreftpoliklinikk Marielle.Frantzen.Jolma@unn.no

Mette Kaspersen 77626814/ 

77669298

K Kreftpoliklinikk Mette.iren.kaspersen@unn.no

Anne Sofie Richardsen 77669222/ 

95831181

K Kreftavd. sengepost Anne.sofie.richardsen@unn.no

Ann-Christin Grav 77626638 K Gastrokir. avd Ann-Christin.Grav@unn.no

Per Gunnar Førde Tvedt 77626638 Gastrokir. avd Per.Gunnar.Forde.Tvedt@unn.no

Ruth Irene Selseth 77628456 K Bryst- og endo. poliklinikk Ruth.irene.selseth@unn.no

Oda Robertsen Hofstad 77669030/ 

77698329

P Lungeavd Oda.robertsen.hofstad@unn.no

Christina Fagerli 77669030 K Lungeavd Christina.fagerli@unn.no

Hanne Pedersen 77669030 K Lungeavd Hanne.pedersen2@unn.no

Sigrid Haugland 77798378 K Medisinsk genetisk 

avdeling

Sigrid.Haugland@unn.no

UNN Tromsø
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